
令和７年2月　行事予定 江津市立桜江小学校

日 曜 学校行事等 お知らせ
バス
1便

バス
2便

子ども
教室

1 土

2 日

3 月 書き取り・計算会 14:30 15:25 ○

4 火 ＡＬＴ 14:55 15:50 ○

5 水 なわとび集会・委員会 14:55 15:50 -

6 木 ＡＬＴ 14:55 15:50 ○

7 金 桜江中新入生説明会 14:55 15:50 -

8 土

9 日

10 月 14:30 15:25 ○

11 火 建国記念の日

12 水 クラブ（3年生はクラブ見学） 14:55 15:50 -

13 木 ＡＬＴ 14:55 15:50 ○

14 金
⑤⑥みそづくり（5年）
SC来校（9：30～12：30）

14:55 15:50 -

15 土

16 日

17 月 14:30 15:25 ○

18 火 ALT 14:55 15:50 ○

19 水 14:55 15:50 -

20 木 授業公開日・学級懇談・ALT 14:55 - ○

21 金 ⑤薬物乱用防止教室（6年生） 14:55 15:50 -

22 土

23 日 天皇誕生日

24 月 振替休日

25 火 家勉ウィーク（3月3日まで）・ALT 14:55 15:50 ○

26 水 6年生を送る会 14:55 15:50 -

27 木 ＡＬＴ 14:55 15:50 ○

28 金 SC来校（13：30～17：30） 14:55 15:50 -


